[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2024

г. Обоянь

                 №236-6-РС
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов города Обояни от 30.03.2022 №127-6-РС    «Об утверждении Положения «О маневренном жилищном фонде муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области и о формировании муниципального

маневренного жилого фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 30.03.2022 №127-6-РС «Об утверждении Положения «О маневренном жилищном фонде муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области и о формировании муниципального маневренного жилого фонда» изменение, дополнив приложение №3 к решению Собрания депутатов города Обояни 30.03.2022 №127-6-РС «Перечень маневренного жилого фонда» пунктами 2 и 3 согласно приложению к настоящему решению.

Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании: в газете «Обоянская газета», распространяемом в городе Обояни и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

города Обояни                                                                              А.В. Щербаков
Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов
Приложение

к решению Собрания депутатов

города Обояни,

от 30.05.2024 №236-6-РС

ПЕРЕЧЕНЬ
МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	№
	Адрес объекта:
	Кадастровый номер, вид, номер, дата государственной регистрации права
	Общая площадь м2
	Жилая площадь м2
	Балансовая стоимость руб.

	2.
	Курская область, Обоянский район,            г. Обоянь    ул. Ленина, д.133, кв.2
	46:16:010101:1095

46:16:010101:1095-46/017/2020-1

от 26.03.2020
	21,1

	3.
	Курская область, Обоянский район,            г. Обоянь    ул. Ленина, д.88 Б, кв.74
	46:16:010126:119

46:16:010126:119-46/017/2020-1

от 26.03.2020

	32,6

	Итого: